PROCESSO Nº 804/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE CONSULTORIA
DATA DE INÍCIO: 30/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 51.807.950/0001-63
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DO SISTEMA DE
COMPUTADOR DENOMINADO SISTEMA TARGET GEDWEB – SISTEMA DE GESTÃO DE
NORMAS E DOCUMENTOS REGULATÓRIOS (DORAVANTE SISTEMA), QUE TEM COMO
FINALIDADE PERMITIR AOS USUÁRIOS AUTORIZADOS, CONECTADOS À INTRANET
DA CONTRATANTE, PESQUISAR, VISUALIZAR, IMPRIMIR E CONTROLAR NORMAS
TÉCNICAS BRASILEIRAS, MERCOSUL, ESTRANGEIRAS, INTERNACIONAIS E OUTROS
DOCUMENTOS CORPORATIVOS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 1347,94
VIGENTE ATÉ: 29/08/2025
STATUS: VIGENTE.